
 

 

 

 

Republika e Kosovës            Komuna e Vushtrrisë 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale 

                                                           

                                                                 NJOFTIM 

 

Drejtoria për Shëndetësi dhe Përkujdesje Sociale, njofton të gjithë qytetarët se gjatë ditëve të vikendit 

të gjitha shërbimet shëndetësore mund t’i marrin vetëm në QMF-1, e cila do të punojë 24 orë.  

QMF-1 gjendet tek Shkolla “Ali Kelmendi” në Vushtrri. 

 

 

 

 

 

 

Me respekt, 

Dr. Nexhmedin Rashica 

Drejtor i Drejtorisё sё Shёndetёsisё dhe Pёrkujdesjes Sociale  

 


